МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

2018 г. г. Крымск №
На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края «Об участии в олимпиаде «История культуры Кубани»

п р и к а з ы в а ю :

1. Направить в ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт
культуры» 24 ноября 2018 к 13.00 по адресу г. Краснодар, ул. 40-лет Победы
кор5.8 на олимпиаду «История культуры Кубани» преподавателя
Джефериди П.Ф. и обучающуюся гр 3-16-1

1. Лазарева Дарья Александровна 03.03.2011

2. Ответственность за жизнь и здоровье обучающ}тося в пути следования,
нахождения на мероприятии возложить на преподавателя Джефериди П.Ф.

3. Механику обеспечить участников олимпиады транспортом.
4. Бухгалтерии оплату произвести по командировочному удостоверению

после представления соответств}чощей документапии
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам директора по

УВР Адамова П.А.

/
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Краснодарский государственный институт культуры»

«

УТВЕРЖДЩШ)
Ректор^.

ПОЛОЖ ЕНИЕ

О I РЕГИОНАЛЬНОЙ ОЛИМПИАДЕ ШКОЛЬНИКОВ И СТУДЕНТОВ

«ИСТОРИЯ КУЛЬТУРЫ КУБАНИ»

Краснодар
2018

Рщ 1^  [1 \1 5
Я  t Ё 1 \ \  М ■* м ■* 1  4 l ‘ ■'
участника

/Региональной Олимпиады школьников и студентов

«История культуры Кубани»
Краснодарского гос^'дарственного инстипщпа культуры

Лазарева Дарья Ллександробна
.а '

И,о. ректора ,